

Estado de Mato Grosso Câmara Municipal de Barra do Garças Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

RESOLUÇÃO № 051/2024 DE 27 DE NOVEMBRO DE 2024.

Projeto de Resolução nº 053/2024, de autoria do Vereador GABRIEL PEREIRA LOPES-MDB

Concede Placa Condecorativa ao Desembargador Marcos Henrique Machado.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, faz saber que o Plenário aprovou e ela promulga a seguinte Resolução:

Art. 1º - Fica concedida a Placa Condecorativa, ao Desembargador MARCOS HENRIQUE MACHADO, em reconhecimento aos relevantes serviços prestados ao Município de Barra do Garças – MT.

Art. 2º - A Mesa da Câmara Municipal baixará o Ato e em comum acordo marcará a data para entrega da referida Honraria, dando ciência prévia ao Agraciado.

Art. 3º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, 27 de novembro de 2024.

Em cumprimento a Legislação em vigor, procesa data, a publicação do eto administrativa Ato:

10 Ato:

FLORIZAN LUIZ ESTEVES

Vereador-PRD

Vice-Presidente da Câmara Municipal

Jairo Gehm

Vereador-PMB

1º Secretário